УКАЗ
ГУ БЕ РН А ТО РА  И РК У Т С К О Й  О БЛ А С ТИ

1 июля 2024 года №  252-уг

Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства и безупречную работу:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ВАЛИУЛИНА - главного механика общества
Евгения Фарзетдиновича с ограниченной ответственностью

сельскохозяйственной производственной
компании «АгроБайкал», Иркутский район;

КАПУСТИНА
Василия Васильевича

исполнительного директора
сельскохозяйственного
потребительского, перерабатывающего,
снабженческо-сбытового кооператива
«Хогот», Баяндаевский район;

ЛЮДВИГА
Алексея Петровича

индивидуального предпринимателя -
главу крестьянского (фермерского)
хозяйства, Заларинский район;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

Б АБАСКИНОЙ - главному бухгалтеру Сельскохозяйственного
Олесе Леонидовне закупочно-снабженческого

перерабатывающего потребительского
кооператива «Сагаан гол», город Ангарск;

2

МАЛЕНЬКИХ - заведующей Нижне-Тарасинским
Татьяне Иннокентьевне молочным комплексом общества

с ограниченной ответственностью
«им. П.С. Балтахинова», Боханский
район.

2. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии
производства, безупречную работу и в связи с 50-летием со дня основания
предприятия поощрить работников Сельскохозяйственного акционерного
общества «Белореченское», Усольский район:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АЛЕКСЕЕНКО
Александра Васильевича

БЕЛОВА
Андрея Олеговича

старшего энергетика обособленного
подразделения хозяйства «Хайта»;

оператора птицефабрик и
механизированных ферм обособленного
подразделения отделения «Сосновское»;

БОЛОТИНА
Александра Борисовича

МАКСУНОВА
Александра Николаевича

ПЕЧЕНКИНА
Николая Викторовича

электромонтера по ремонту и
обслуживанию электрооборудования
обособленного подразделения хозяйства
«Петровское»;

начальника участка производственно
технического цеха;

электромонтера
обслуживанию
электроцеха;

по иремонту
электрооборудования

РАССОВИТЦКОГО
Василия Викторовича

СЕВЕРУШЕНКОВА
Леонида Валентиновича

слесаря-ремонтника обособленного
подразделения отделения «Сосновское»;

водителя автомобиля автотранспортного
цеха;

ТИТЯЕВА
Павла Владимировича

- оператора птицефабрик и
механизированных ферм обособленного
подразделения отделения «Сосновское»;

3

ТИХОМИРОВА - водителя автомобиля автотранспортного
Николая Павловича цеха;

ТОЛКАЧА - водителя автомобиля автотранспортного
Петра Климовича цеха;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГОНЯЕВУ - главному зоотехнику администрации
Виктору Александровичу предприятия;

КУЗЬМЕНКУ - руководителю службы экономической
Андрею Александровичу безопасности, внутреннего контроля и

аудита;

ПОЛЯКОВСКОМУ - начальнику Распределительного
Роману Юрьевичу центра № 1;

ФРАНТЕНКО - первому заместителю генерального
Степану Сергеевичу директора.

3. За безупречную работу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области ДРУЖИНИНУ Михаилу Николаевичу, старшему
инспектору отдела по Шелеховскому лесничеству государственного
казенного учреждения Иркутской области «Шелеховское лесничество».

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев